
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/184/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Milicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/153/2016 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Milicz (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 1821) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 skreśla się ciąg wyrazów: „oraz chodników położonych wzdłuż należącej do niego nieruchomości”; 

2) w § 12 uchyla się ust. 3; 

3) w § 14: 

a) w ust. 1 pierwszy wyraz „Ustala” zastępuje się wyrazem „Zaleca”, 

b) w ust. 2 wyraz „powinny” zastępuje się wyrazami „zaleca się”; 

4) w § 16 ust. 3 skreśla ciąg wyrazów „lub psa będącego mieszańcem rasy uznawanej za agresywną”; 

5) w § 17 w ust. 2 uchyla się pkt 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Miliczu: 

H. Smolińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2016 r.

Poz. 3403


		2016-07-11T13:23:58+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




